REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
OPCINA RAZANAC
OPCINSKO VIJECE

Klasa: 361-01/24-01/06
URBROJ: 2198-11-02-24-2

Razanac, 08.05.2024.

Na temelju ¢lanka 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18,
110/18 1 32/20) i ¢lanka 30. Statuta Opéine Razanac (,,Sluzbeni glasnik Op¢ine Razanac*, broj
4/18,3/21, 18/22),na 29. sjednici Op¢inskog vije¢a Opc¢ine Razanac, odrzanoj 08. svibnja 2024.
godine, Op¢insko vije¢e Opcine Razanac usvojilo je:

1ZVJESCE O 1ZVRSENJU PROGRAMA 1ZGRADNJE
OBJEKATA I UREDEJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU

Clanak 1.
II. Izmjene 1 dopune Programa izgradnje objekata i uredaja komunalne infrastrukture za
2023. godinu prihvacen je na 24. sijednici Opc¢inskog vijeca odrzanoj 21. prosinca 2023.
godine u iznosu od 2.940.372,21 eura.

Clanak 2.
U razdoblju od 01. sije¢nja do 31. prosinca 2023. godine u okviru Programa izgradnje
objekata i uredaja komunalne infrastrukture izvrSeni su ukupni rashodi u iznosu od
1.289.832,69 eura. Rashodi po aktivnostima su izvrSeni kako slijedi:
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IZGRADNJA OBJEKATA I UREDAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Izgradnja prometnica

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja nogostupa u Radovinu II. faza

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

Visak prihoda

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Ulaganja u javnu rasvjetu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
DODATNA ULAGANJA NA GRAD. OBJEKTIMA

Primitci od zaduzivanja - dugorocno

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Izgradnja vodovodne mreze

2.940.372,21

82.000,00
52.000,00
52.000,00
52.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00
79.000,00
38.900,00
38.900,00
38.900,00

3.200,00
3.200,00
3.200,00

36.900,00
36.900,00
36.900,00
442.422,.21
70.100,00
70.100,00
70.100,00

372.322,21
372.322,21

372.322,21

28.000,00

1.289.832,69
81.518,36
81.518,36
81.518,36
81.518,36
81.518,36
0,00

0,00

0,00
78.173,71
75.048,71
75.048,71
75.048,71
75.048,71
3.125,00
3.125,00
3.125,00
3.125,00
0,00

0,00

0,00
442.304,64
69.982,43
69.982,43
69.982,43
69.982,43
372.322,21
372.322,21
372.322,21
372.322,21
19.207,06

43,87

99.41
156,77
156,77
156,77

0,00
0,00
0,00

98,95

192,93

192,93

192,93

97,66
97,66
97,66

0,00
0,00
0,00

99,97

99,83

99,83

99,83

100,00

100,00

100,00

68,60
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Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Izgradnja PO DV Razanac u Radovinu

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
POSLOVNI OBJEKTI

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

Glavni projekt dogradnje OS J. Barakovi¢ i PS u Radovinu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI POSLOVANJA

POMOCI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPCEG PRORAC
KAPITALNE POMOCI UNUTAR OPCG PRORACUNA
Turisticko informativnog centra u Razancu

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

PZ Vukovac

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

28.000,00
28.000,00
28.000,00

972.000,00
10.044,35
10.044,35
10.044,35

653.491,99

653.491,99

653.491,99

308.463,66
19.000,00
19.000,00

289.463,66

289.463,66

26.500,00
26.500,00
26.500,00
26.500,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

23.000,00
23.000,00
23.000,00

19.207,06
19.207,06
19.207,06
6.067,50
13.139,56
41.105,41
0,00

0,00

0,00
10.078,88
10.078,88
10.078,88
10.078,88
31.026,53
0,00

0,00
31.026,53
31.026,53
31.026,53
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.641,41
13.641,41
13.641,41
13.641,41
13.641,41
0,00

0,00

0,00

68,60
68,60
68,60

10,06
0,00
0,00

10,72

10,72

50,94
50,94
50,94
50,94

90,94
90,94
90,94
90,94

0,00
0,00
0,00
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RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Uredenje djecjeg igraliSta u Razancu - Pjezavac (Mjera I11.3)

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Dogradnja "Mletacke kule" u Razancu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Sanacija i uredenje parka u Razancu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Visak prihoda

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

Uredenje plaze "Vlaski kraj" u Razancu

23.000,00
107.000,00

7.380,00
3.000,00
3.000,00
4.380,00
4.380,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
79.620,00
79.620,00
79.620,00

11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00

53.500,00
13.095,00
13.095,00
13.095,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
37.405,00
37.405,00
37.405,00
6.500,00

0,00
101.718,76
2.972,50
0,00

0,00
2.972,50
2.972,50
2.972,50
0,00

0,00

0,00
98.746,26
98.746,26
98.746,26
98.746,26
10.534,88
10.534,88
10.534,88
10.534,88
10.534,88
49.599,46
49.599,46
49.599,46
49.599,46
49.599,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
95,06

40,28
0,00
0,00

67,87

67,87

0,00
0,00
0,00
124,02
124,02
124,02

95,77
95,77
95,77
95,77

92,71
378,77
378,77
378,77

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Namjenski prihodi
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Uredenje plaze "Puntica" - I. faza

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Dodatna ulaganja u Trznicu-ribarnicu u Razancu

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.
DODATNA ULAGANJA NA GRAD. OBJEKTIMA

Uredenje "Trga Mirka Mioci¢a" u Rtini

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja Setnice u Rtini

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Rekonstrukcija "Zadruge" u Rtini

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

6.500,00
6.500,00

6.500,00
224.000,00
14.380,00
14.380,00
14.380,00
130.000,00
130.000,00
130.000,00

79.620,00
79.620,00
79.620,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
12.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
7.000,00

0,00

0,00

0,00
149.399,07
0,00

0,00

0,00
149.399,07
149.399,07
149.399,07
149.399,07
0,00

0,00

0,00
2.331,00
2.331,00
2.331,00
2.331,00
2.331,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
66,70
0,00
0,00
0,00
114,92
114,92
114,92

0,00

0,00

0,00
33,30
3330
33,30
33,30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJISKE IMOVINE
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

Sanacija mosta u Ljupcu

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja Setnice u Ljubackim Stanovima

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Ulaganja u prometnu infrastrukturu

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

Uredenje trga u Jovéima

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Izgradnja ogradnog zida - crkva Sv. Andrija

Namjenski prihodi

7.000,00
7.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
106.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.370,00
10.370,00
10.370,00
80.630,00
80.630,00
80.630,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

43.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00

16.000,00
16.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.434,38
8.434,38
8.434,38
8.434,38
8.434,38
36.180,14
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
32.680,14
32.680,14
32.680,14
32.680,14
15.851,25
15.851,25

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

84,34

84,34

84,34

84,34

83,17
100,00
100,00
100,00

81,70
81,70
81,70

99,07
99,07
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RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJISKE IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Prosirenje groblja u Radovinu

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Postavljanje autobusnih nadstre$nica

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

Izgradnja nogostupa u Razancu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Konzervacija arheoloskog nalazista "Ljubljana"

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Izgradnja parkiralista

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

16.000,00
16.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
29.500,00
29.500,00
29.500,00
29.500,00

79.000,00
25.450,00
25.450,00
25.450,00

20.700,00
20.700,00
20.700,00
32.850,00
32.850,00
32.850,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.851,25
15.851,25

15.851,25
0,00

0,00

0,00

0,00
29.207,10
29.207,10
29.207,10
29.207,10
29.207,10
8.450,63
8.450,63
8.450,63
8.450,63
7.013,13
1.437,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.322,68
15.322,68
15.322,68
15.322,68
15.322,68
3.900,00
3.900,00
3.900,00

99,07
99,07

0,00
0,00
0,00
0,00
99,01
99,01
99,01
99,01

10,70
33.20
33,20
33,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

95,77

95,77

95,77

95,77

26,00
26,00
26,00
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RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
CESTE, ZELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

Nabava meteoroloskog tornja

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
INSTRUMENTI, UREDAJI I STROJEVI

Uredenje platoa - "Riva Mio€i¢i"

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Izgradnja pomo¢ne zgrade u Podvrsju

Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
POSLOVNI OBJEKTI

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja puta u Jovi¢ima

Namjenski prihodi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

15.000,00

11.600,00
11.600,00
11.600,00
11.600,00

34.000,00
19.700,00
19.700,00
19.700,00
14.300,00
14.300,00
10.300,00

4.000,00

48.000,00
17.980,65
17.980,65
17.980,65

5.000,00
5.000,00
5.000,00

25.019,35
25.019,35
25.019,35
13.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

3.900,00
3.900,00

11.503,78
11.503,78
11.503,78
11.503,78
11.503,78
4.000,00
0,00

0,00

0,00
4.000,00
4.000,00
0,00
4.000,00
4.000,00
43.727,13
39.247,73
39.247,73
39.247,73
39.247,73
4.479,40
4.479,40
4.479,40
4.479,40
0,00

0,00

0,00
7.465,66
7.465,66
7.465,66
7.465,66

26,00

99,17
99,17
99,17
99,17

11,76
0,00
0,00
0,00

27,97
27,97
0,00
100,00

91,10
21828
218,28
218,28

89,59
89,59
89,59

0,00
0,00
0,00

5743

93,32

93,32

9332



71

K101432
12

K101433
12

K101434
12

K101435
12

K101436
12

K101437
12

42

42

)

41

42

)

42

4264

4264

014

4124

4264

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja sportskog igraliSta "Puntica"

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Sanacija luke u Razancu

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALI GRADEVINSKI OBJEKTI

Opremanje luke u Rtini - Mio¢i¢i

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE
OSTALA PRAVA

Sanacija bunara u Rudi¢ima

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja zaobilaznice u Razancu

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
Izgradnja nogostupa u Ljubackim Stanovima

Visak prihoda

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE
OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

5.000,00
5.000,00
5.000,00
36.000,00
36.000,00
36.000,00
36.000,00

125.000,00
125.000,00
125.000,00
125.000,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00

7.465,66
0,00

0,00

0,00
2.875,00
2.875,00
2.875,00
2.875,00
2.875,00
32.845,00
32.845,00
32.845,00
32.845,00
32.845,00
34.253,75
34.253,75
34.253,75
34.253,75
34.253,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00

0,00
0,00
0,00
7,99
7,99
7,99
7,99

2628
26,28
2628
2628

97,87
97,87
97,87
97,87

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100,00

100,00

100,00

100,00



K101438
52

71

K101439
11

71

K101440
11

42

45

32

45

32

42

4

42

4227

4511

4511

4264

4264

Ulaganje u objekt Djecjeg vrtica Razanac
Kapitalne pomoci

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

UREDAIJIL, STROJEVITI OPREMA ZA OSTALE NAMJENE

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

DODATNA ULAGANJA NA GRAD. OBJEKTIMA
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

DODATNA ULAGANJA NA GRAD. OBJEKTIMA
Izgradnja nogostupa sa JR na Puntici u Razancu

Izvorni prihodi -opcinski proracun

RASHODI POSLOVANJA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

Izgradnja potpornog zida - Lj. Stanovi
Izvorni prihodi -opéinski proracun

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJISKE IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

22.350,00
15.073,01

15.073,01
12.500,00

2.573,01

7.276,99
1.250,00
1.250,00
6.026,99
6.026,99

157.500,00
155.500,00
4.000,00
4.000,00
151.500,00
151.500,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

20.844,93
15.073,28

15.073,28
12.392,43
12.392,43
2.680,85
2.680,85
5.771,65
0,00

0,00
5.771,65
5.771,65
5.771,65
1.250,00
1.250,00
0,00

0,00
1.250,00
1.250,00
1.250,00
0,00

0,00

0,00
1.687,50
1.687,50
1.687,50
1.687,50
1.687,50

93,27
100,00

100,00
99,14

104,19

79,31
0,00
0,00

95,76

95,76

0,79
0,80
0,00
0,00
0,83
0,83

0,00
0,00
0,00

84,38

84,38

84,38

84,38



Clanak 3.
Izvjesce o izvrSenju Programa izgradnje objekata i uredaja komunalne infrastrukture za 2023.
godinu stupa na snagu osam dana od dana objave u ,,Sluzbenom glasniku Opc¢ine Razanac*.

Predsjednik Op¢inskog vije¢a Opéine RaZanac:
Petar Mioci¢, dipl.ing.
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